



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000020068809

开票日期: 2025年04月30日

购买方信息	名称: 德惠市自然资源局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220183MB1D704914	销售方信息	名称: 德惠市大郭名车经贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220183MA17XCHU1P																																																																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*交通运输设备*机油</td><td></td><td>桶</td><td>3</td><td>217.821782178218</td><td>653.47</td><td>1%</td><td>6.53</td></tr><tr><td>*交通运输设备*空气格</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>59.4059405940594</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*交通运输设备*空调格</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>39.6039603960396</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*交通运输设备*机油格</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>24.7524752475248</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*交通运输设备*下支臂</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>346.534653465347</td><td>693.07</td><td>1%</td><td>6.93</td></tr><tr><td>*交通运输设备*转向球头</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>84.1584158415842</td><td>168.32</td><td>1%</td><td>1.68</td></tr><tr><td>*交通运输设备*后减震</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>267.326732673267</td><td>534.65</td><td>1%</td><td>5.35</td></tr><tr><td>*交通运输设备*后减顶胶</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>59.4059405940594</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*交通运输设备*大水箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>445.544554455446</td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*交通运输设备*电子扇</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>445.544554455446</td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*专项化学用品*防冻液</td><td></td><td>桶</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*劳务*四轮定位</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*劳务*倒胎</td><td></td><td>车</td><td>3</td><td>79.2079207920792</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*劳务*动平衡</td><td></td><td>车</td><td>3</td><td>79.2079207920792</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*交通运输设备*汽油泵总成</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>574.257425742574</td><td>574.26</td><td>1%</td><td>5.74</td></tr><tr><td>*交通运输设备*汽油管</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>123.762376237624</td><td>123.76</td><td>1%</td><td>1.24</td></tr><tr><td>*交通运输设备*轮胎螺丝</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>14.8514851485149</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4900.98</td><td></td><td>¥49.02</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">肆仟玖佰伍拾圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥4950.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销售方地址: 长春市德惠市西四道街金泰小区6号楼102号门市; 电话: 13351509892; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司长春德惠支行; 银行账号: 4200210509200035514; 吉A72N02 吉A72N01 吉A72N03; 收款人: 王贺; 复核人: 李颖;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*交通运输设备*机油		桶	3	217.821782178218	653.47	1%	6.53	*交通运输设备*空气格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78	*交通运输设备*空调格		个	3	39.6039603960396	118.81	1%	1.19	*交通运输设备*机油格		个	3	24.7524752475248	74.26	1%	0.74	*交通运输设备*下支臂		个	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93	*交通运输设备*转向球头		个	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68	*交通运输设备*后减震		个	2	267.326732673267	534.65	1%	5.35	*交通运输设备*后减顶胶		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19	*交通运输设备*大水箱		个	1	445.544554455446	445.54	1%	4.46	*交通运输设备*电子扇		个	1	445.544554455446	445.54	1%	4.46	*专项化学用品*防冻液		桶	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	*劳务*四轮定位		次	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	*劳务*倒胎		车	3	79.2079207920792	237.62	1%	2.38	*劳务*动平衡		车	3	79.2079207920792	237.62	1%	2.38	*交通运输设备*汽油泵总成		个	1	574.257425742574	574.26	1%	5.74	*交通运输设备*汽油管		个	1	123.762376237624	123.76	1%	1.24	*交通运输设备*轮胎螺丝		个	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59	合 计					¥4900.98		¥49.02	价税合计(大写)		肆仟玖佰伍拾圆整		(小写) ¥4950.00				备注	销售方地址: 长春市德惠市西四道街金泰小区6号楼102号门市; 电话: 13351509892; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司长春德惠支行; 银行账号: 4200210509200035514; 吉A72N02 吉A72N01 吉A72N03; 收款人: 王贺; 复核人: 李颖;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*机油		桶	3	217.821782178218	653.47	1%	6.53																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*空气格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*空调格		个	3	39.6039603960396	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*机油格		个	3	24.7524752475248	74.26	1%	0.74																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*下支臂		个	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*转向球头		个	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*后减震		个	2	267.326732673267	534.65	1%	5.35																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*后减顶胶		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*大水箱		个	1	445.544554455446	445.54	1%	4.46																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*电子扇		个	1	445.544554455446	445.54	1%	4.46																																																																																																																																																																				
*专项化学用品*防冻液		桶	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																				
*劳务*四轮定位		次	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																				
*劳务*倒胎		车	3	79.2079207920792	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																				
*劳务*动平衡		车	3	79.2079207920792	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*汽油泵总成		个	1	574.257425742574	574.26	1%	5.74																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*汽油管		个	1	123.762376237624	123.76	1%	1.24																																																																																																																																																																				
*交通运输设备*轮胎螺丝		个	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																				
合 计					¥4900.98		¥49.02																																																																																																																																																																				
价税合计(大写)		肆仟玖佰伍拾圆整		(小写) ¥4950.00																																																																																																																																																																							
备注	销售方地址: 长春市德惠市西四道街金泰小区6号楼102号门市; 电话: 13351509892; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司长春德惠支行; 银行账号: 4200210509200035514; 吉A72N02 吉A72N01 吉A72N03; 收款人: 王贺; 复核人: 李颖;																																																																																																																																																																										

开票人: 郭永山

下载次数: 1